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WSZYSCY WYKONAWCY
ODPOWIEDZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843) udzielam wyjasnien tredci specyfikacji istotnych warunké6w zaméwienia dot.
przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa odcinka ulicy Krakowskiej oraz ulicy Kolejowej
w Otmuchowie branza drogowa” w ramach zadania ,, Poprawa warunkow transportowych na obszarze
powiatu Nyskiego poprzez przebudowe drogi 1632 O na odcinku Biala Nyska- Kalkow oraz odcinka ulicy
Krakowskiej i ulicy Kolejowej prowadzgcych do terenéw inwestycyjnych w Otmuchowie”

PYTANIE 1

Wykonawca zwraca si¢ o potwierdzenie, iz zakres sanitarny (tj. sie¢ kanalizacji deszczowej PVC 315,
przykanalik kanalizacji PVC 200, studnie betonowe $r. 1000 mm, wpusty uliczne przykraweznikowe) oraz
zakres elektroenergetyczny nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

Odpowiedz : Zamawiajacy potwierdza, iz zakres sanitarny oraz zakres elektroenergetyczny nie wchodzi w
zakres przedmiotowego zadania.

PYTANIE 2

Wykonawca zwraca si¢ o podanie rodzaju asfaltu do mieszanek mineralno-bitumicznych. Wg. Opisu
technicznego pkt. 5.6 ,,Konstrukcje i nawierzchnie" nalezy zastosowac lepiszcze asfaltowe 35/50. Wg. SST
D-05.03.04A i D-05.03.05 pkt. 2.2. ,,Lepiszcze asfaltowe" nalezy zastosowac¢ asfalt drogowy 50/70.

Odpowiedz : Nalezy zastosowac¢ asfalt 50/70.

PYTANIE 3
Dotyczy Przedmiaru rob6t poz. Od 81 do 83 d. 13, Wykonawca zwraca si¢ o poddanie lokalizacji trawnikow
w ilogci 1000 m2.

Odpowiedz : Wykonawca ma obowigzek dokonaé wizji lokalnej w terenie przed zlozeniem oferty. Nalezy
odtworzy¢ trawniki na przestrzeni pomig¢dzy nowym zagospodarowaniem terenu a granicg pasa drogowego
w ilogci 1000 m2.

PYTANIE 4
Dotyczy Przedmiaru robot poz. 64 i 65 d. 10, Wykonawca zwraca si¢ o wskazanie lokalizacji nasypéw, o
ktérych mowa w niniejszych pozycjach.

Odpowiedz : Nasypy nalezy wykona¢ w km 0+000,00 - km 1+100,00.



Fundusze ; Unia E jsk
T — R W T A

PYTANIE §
Dotyczy Przedmiaru robot poz. 71 d.11, Wykonawca zwraca si¢ o wskazanie lokalizacji skarp do
oczyszczenia i profilowania.

Odpowiedz : Skarpy do oczyszczenia i profilowania znajdujg si¢ w km 0-+000,00 - km 1+100,00.

PYTANIE 6

Dotyczy Przedmiaru rob6t poz. 29 d.4, Wykonawca zwraca si¢ o weryfikacj¢ glgbokodci korytowania.
Wedlug projektu niweleta nie ulega zmianie, grubo$¢ konstrukcji wynosi 67 cm, a roboty rozbidrkowe to 5
cm frezowania i 10 cm kostki kamiennej, z tego wynika, iz nalezy wykona¢ korytowanie na gi¢bokosé 52
cm (67cm — 5 em - 10 cm = 52 cm). Pozycja nr 29 d.4 wskazuje 25 cm. Wykonawca zwraca si¢ o korekte
Przedmiaru robot.

Odpowiedz : Poz. 29 d.4 jest poprawna.Zgodnie z przedmiarem robot ulegl zmianie przekrodj konstrukeyjny
jezdni, a mianowicie zamiast w-wy mrozoochronnej z mieszanki zwigzanej cementem C1,5/2<4MPa nalezy
wykona¢ w-we mrozoochronng z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2,0<4MPa wg PN-EN 14227-10.
Jednoczesnie zwraca si¢ uwage Wykonawcy, iz gleboko$¢é korytowania jest wartoscig $rednig dla calej
inwestycji.

PYTANIE 7

Wykonawca zwraca si¢ o uzupelnienie dokumentacji o opracowane badan warunkéw gruntowo-wodnych, o
ktorych mowa w Opisie technicznym pkt. 4. ,,Charakterystyczne dane o przydatnosei gruntéw do celow
budowy".

Odpowiedz : W zalgczeniu dokumentacja geologiczna.

PYTANIE 8
Wykonawca zwraca si¢ o potwierdzenie, iz material na wykonanie nawierzchni zatok postojowych z kostki
granitowej nalezy wykonaé¢ z materiatu Inwestora.

Odpowiedz : Potwierdza si¢, iz nawierzchni¢ zatok nalezy wykona¢ z materialu Inwestora.

PYTANIE 9

Dotyczy pyt.-7 w sytuacji, gdy material na nawierzchnie zatok Wykonawca powinien naby¢ we wlasnym
zakresie. Wykonawca zwraca si¢ o dopuszczenie do zastosowania na warstwie $cieralnej kostki lupanej lub
cietej w jednej plaszczyznie, a nie jak zaklada projekt w pieciu plaszczyznach. Nalezy podkredlic, iz
zastosowanie kostki granitowej cietej w pigciu plaszczyznach znacznie podniesie koszty wykonania
przedmiotowego zadania.

Odpowiedz : Wyraza si¢ zgode aby na nawierzchni¢ zatok zastosowaé kostkg granitowg cietg w gornej
plaszczyznie i plomieniowang kl. T2 zgodnie z obowigzujacymi normami.

PYTANIE 10 _
Wykonawca zwraca si¢ o dopuszczenie na nawierzchnie chodnikow, ciggéw pieszo-rowerowych oraz
zjazdow kostki betonowej o nasigkliwosci do 6%.

Odpowiedz : Dopuszcza si¢ na nawierzchnie chodnikow, ciagow pieszo - rowerowych oraz zjazdow kostke
betonowa o nasigkliwosci do 6%.
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